ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

О  СНИЖЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОму

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОму УЧРЕЖДЕНИю ВЫСШЕГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ИНЖЕНЕРНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

В ГОРОДЕ ВОЛОГДЕ НА  2010 ГОД

  АРЕНДНОЙ  ПЛАТЫ  ЗА  ПОЛЬЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫМИ НЕЖИЛЫМИ

ПОМЕЩЕНИЯМИ

На  основании статей 16, 51  Федерального закона  от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда»  Вологодская городская Дума   РЕШИЛА:

Снизить на 2010 год Государственному образовательному учреждению

высшего профессионального образования «Санкт-Петербургский государствен-

ный инженерно-экономический университет» в городе Вологде  арендную плату

за пользование муниципальными нежилыми помещениями, расположенными по

адресу: г. Вологда, ул. Залинейная,  д. 24-в, на 50 процентов.

Высвободившиеся в результате предоставления льготы денежные средства

направить на проведение научных исследований.

Председатель

Вологодской городской Думы               И.В. Степанов

г. Вологда

28 мая 2010 года

№ 353

Принято Вологодской городской Думой

27 мая 2010 года